
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS 

Tel. (67) 3445-1637 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3341-3355 

 

 

RETIFICAÇÃO 

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 55/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2024 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

ÓRGÃO:  

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema do Estado de Mato Grosso do Sul – 
CODEVALE/MS. 

OBJETO:  

Aquisição de insumos para atender o Projeto de Castração de Cães e Gatos do CODEVALE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 24.027,24 (vinte e quatro mil, vinte e sete reais e vinte e quatro centavos). 

LOCAL:    

Portal de licitações compras BR no endereço eletrônico: www.comprasbr.com.br. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  

Dia 07/11/2024 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor preço por item  

MODO DE DISPUTA:  

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:  

Sim (LC 123/2006) 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS:  

Não, devido a alta possibilidade de não identificar ME/EPP/EQUIPARADAS que atendam ao objeto 
(LC 123/2006). 

Anaurilândia-MS, 22 de outubro de 2024. 

__________________________ 

Lúcio Roberto Calixto Costa 

Presidente  

http://www.comprasbr.com.br/

